[image: image1.png]

                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	14 мая 2021г.
	№
	451-р

	г. Красноармейск

О поездке на соревнования

В   соответствии  с   запросом   министерства
молодежной политики и спорта Саратовской
области от  04.05.2021   № 01-01-09/2614   о
проведении        регионального              этапа
Всероссийских   спортивных    соревнований
школьников «Президентские состязания».
1. Направить 27 мая 2021 года команду обучающихся восьмого класса МБОУ «СОШ № 8 г. Красноармейска» в составе 16 человек и двух руководителей для участия в региональном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников  «Президентские состязания», которые пройдут  на базе гимназии №3 по адресу: г. Саратов ул. Б. Казачья ,121  и стадионе «Локомотив» по адресу : г. Саратов ул. Аткарская ,29.
2. Директору МБОУ «СОШ № 8 г. Красноармейска» назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся на период проведения соревнований и обеспечить проведение инструктажа по охране труда.

3. Директору МБОУ «СОШ № 3 г. Красноармейска»  предоставить транспортное средство для направления команды для участия в региональном этапе Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания» (Барабанова И.В.);
4. Финансовому управлению администрации Красноармейского муниципального района произвести финансовое расходование, связанное с трансфером команды  за счет муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Красноармейском районе» на 2021/2030 годы, (пункт 1.2 «Командирование команд на соревнования различного уровня»), согласно приложения № 1;
5.Организационно-контрольному отделу администрации  Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» (krasnoarmeysk64.ru);
6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Е. В. Наумову.
Глава  Красноармейского

 муниципального района

А.И.Зотов
	Приложение № 1 к распоряжению

администрации Красноармейского

муниципального района

Саратовской области

от 14 мая 2021г. №451-р

                                                    СМЕТА

Расходов денежных средств на поездку  регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена руб.
	Сумма руб.

	1
	ГСМ
	л
	65
	44,75
	2908,75

	Итого:

	2908,75

ИТОГО ПО СМЕТЕ :  :  2908,0руб. 75 коп.  (две тысячи девятьсот восемь  рублей 75 копеек)

Начальник отдела по социальной политике,

охране труда и трудовым отношениям                                    Т.К.Шарабидзе

	СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы  администрации
Красноармейского муниципального

района

_________ Е.В. Наумова
	УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                                                                    Глава Красноармейского                                                                                       муниципального района
                                                                                             _______ А. И.Зотов

СМЕТА

Расходов денежных средств на поездку

  регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена руб.
	Сумма руб.

	1
	ГСМ
	л
	65
	44,75
	2908,75

	Итого:

	2908,75

ИТОГО ПО СМЕТЕ 2908,0руб. 75 коп.  (две тысячи девятьсот восемь  рублей 75 копеек)

Начальник отдела по социальной политике,

охране труда и трудовым отношениям                                    Т.К.Шарабидзе

Исп. Казакова Елена Владимировна
2-29-25

РАСШИФРОВКА

к смете расходов денежных средств на поездку  регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников

 «Президентские состязания».

	№ п/п
	Наименование
	Статья расходов
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена руб.
	Сумма руб.

	1
	ГСМ
	343
	л
	65
	44,75
	2908,75

	Итого:

	2908,75

ИТОГО ПО СМЕТЕ :  2908,0руб. 75 коп.  (две тысячи девятьсот восемь  рублей 75 копеек)

Главный бухгалтер                                                                     О. А. Удалова

Исп. Казакова Елена Владимировна
2-29-25